
2021年 9月末日 

＜無観客オンライン開催＞ 

 

第 19 回日本音楽療法学会関東支部地方大会（埼玉） 開催方法変更のお知らせ 

 

地方大会（埼玉）実行委員会では、新型コロナウィルスの感染状況に応じて 4段階のレベ

ルを設定して準備を進めてまいりましたが、現状を鑑み慎重に検討を重ねました結果、「レ

ベル３」として予定しておりました開催方法での実施を決定いたしました。「レベル３」と

は、無観客で、発表者のみ会場で発表を行い、これをオンラインでライブ配信する方法です。

これにより、公募ワークショップおよび楽器・書籍等の販売は中止となり、既に対面参加で

申し込まれた方につきましては、発表者以外は全員がオンライン参加に切り替わりますの

で、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

なお、今後の感染状況によって、万が一開催期日直前に、再度緊急事態宣言が発出される

ような場合には、「レベル 4」（完全オンライン開催）への変更の可能性もありますので、予

めご承知おきください。変更は随時、関東支部ホームページでお知らせいたします。何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

第 19回日本音楽療法学会関東支部地方大会（彩の国・埼玉） 

日時：2021年 11月 27日（土）9：30～16：45 

埼玉会館（埼玉県さいたま市）より、Zoom配信 

・対面参加で申し込まれた方は全員がオンライン参加に切り替わります。 

・キャンセルおよび返金はできませんのでご了承ください。 

・10月 26日までに参加を申し込まれた方には抄録が事前に郵送されます。それ以降に申し  

込まれた方は、後日送付される URLよりダウンロードしていただく形になります。 

・参加証明書は後日郵送を予定しております。 

・発表を予定されている方は、原則として会場での発表となりますが、ご事情に応じて 

ご自宅（または Wi-Fi環境の整った場所）からオンライン（Zoom）による発表も可能です。 

詳細は演題担当より連絡が行きますのでそちらをご参照ください。 

ご不明の点は下記までお問い合わせください。 

大会参加について：taikai19@jmta-kanto.jp   演題発表について：endai19@jmta-kanto.jp 

以上 

mailto:taikai19@jmta-kanto.jp
mailto:endai19@jmta-kanto.jp

